РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОПЯТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2024 .                                                   с. Чернопятово                                                                 №  17

О создании комиссии для проверки
готовности к отопительному периоду
объектов жилищно-коммунального
хозяйства к началу отопительного
сезона 2024-2025 гг.

	В целях проведения мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний   период 2024-2025 гг.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по проверке готовности котельной, объектов соцкультбыта к работе осенне-зимний   период 2024-2025 гг.:
· Председатель комиссии:
С.В.Ушаков – глава Администрации сельсовета
· Зам. председателя комиссии:
Шемякова М.С. – специалист Администрации сельсовета
· Члены комиссии:
Ергина С.В.  библиотекарь сельской библиотеки
Бирюков Н.С. – депутат сельсовета
Цыганков С.С. – директор МУП «Павловские коммунальные системы» (по согласованию)
2. Контроль  за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                С.В.Ушаков